CÂMARA MUN1CIPAL, DE ESTRElA DO NORTE
"C I D A D E B R I L H A N T E D A A L TAS O R O C A B A N Ali

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP -

E-mail: cmesecretaria@hotmail.com

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO Nº 109/2018/13, APROVADO

EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 10 DE SETEMBRO DE 2018.

Senhor Presidente,

ASSUNTO: COLOCAÇÃO DE BANCOS DE CONCRETO NA MARGEM DA
i

RUA JOÃO PAULO DOS SANTOS.

REQUEIRO à Mesa, que depois de ouvido o Douto

Plenário na forma Regimental, que o Executivo providencie a colocação

de bancos de concreto que foram retirados da praça central, e estão

sem utilidades a serem colocados na margem da rua João Paulo dos

Santos.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido procede-se na medida em que tem sido de grande importância

a colocação desse bancos, tendo em vista que o referido local fica as

margens da rodovia, tem comércio e vários pontos de embarque de

funcionários da usina sendo de grande utilidade para os moradores da

cidade.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2018.

Autor: Mário Alexandre Gonzaga

Vereador

mailto:cmesecretaria@hotmail.com